Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 18:59
Link do produktu: https://www.altech24.pl/zasilacz-buforowy-impulsowy-zbf-12v4a-p-38927.html
ZASILACZ BUFOROWY IMPULSOWY
ZBF-12V/4A
Cena 333,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy ZBF-12V/4A
Kod EAN 5901885205380
Opis produktu
Zasilacz buforowy jest przeznaczony do zasilania central alarmowych, czujników, zamków szyfrowych, kamer,
manipulatorów, domofonów i innych urządzeń wchodzących w skład systemu alarmowego
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać
80% prądu maksymalnego
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie wejściowe: 85  ... 264 V AC
Napięcie wyjściowe:  13.8 V DC (tryb sieciowy)
 10.5 V ... 13.8 V DC (tryb bateryjny)
Wydajność prądowa (łączna): 5 A
Prąd ładowania akumulatora: 1 A
Moc: 74.5 W
Liczba wyjść: 1
Zabezpieczenia:  Zwarciowe
 Przeciążeniowe
 Nadnapięciowe
 Przed nadmiernym rozładowaniem
Kontrola pracy zasilacza:  Sygnalizacja obecności zasilania sieciowego
 Sygnalizacja obecności napięcia wyjściowego
Miejsce na akumulator: 12V/18Ah
Maks. wymiary akumulatora: 260  x 170  x 75 mm
Waga: 1.84 kg
Wymiary: 288  x 286  x 90 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold